
Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

 

MĚSTO BOHUMÍN 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 
MUBO/11575/2022/OSD/St         V Bohumíně dne 04.03.2022  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

Název zakázky:  Stavební úpravy – bytové domy č.p. 364, 366, 
467, 468, 565, 566, 567, ul. Nerudova v 
Bohumíně 

Zadavatel:     Město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz: 

V návrhu SoD je v článku IV Cena za dílo v bodě 4.1 cena rozdělená na 2 stupně PD. V rámci 
výzvy je však v Předmětu nabídky uvedeno: „Předmět nabídky je vypracování jednostupňové 
projektové dokumentace“. Jak má být cena rozdělena? 

Odpověď: 

Z naší strany došlo v návrhu SoD v článku IV Cena za dílo v bodě 4.1, k chybnému uvedení 
rozdělení PD na 2 stupně, bude jednostupňová. Smlouvu byla upravena a zveřejněna 
v systému E-ZAK.  

 

Dotaz: 

Má zhotovitel v rámci své PD uvažovat s cenou za mykologický průzkum krovu? Tento není 
v zadávací dokumentaci specifikován. Dle našich zkušeností je však vhodné jej provést. 

Odpověď: 

Se zpracováním mykologického průzkumu krovu v rámci zadávací dokumentace nepočítáme.  

 

Dotaz: 

Jak přesně chápat – odvodnění sklepních prostor bytového domu č.p. 364 a 366 (celokryt) vč. 
jejich úprav. Jedná se o návrh drenážního systému nebo je v suterénu havárie na 
kanalizačním potrubí, popř. bylo myšleno ještě jinak? Budou požadovány nějaké stavební 
úpravy suterénu? 

 



Bankovní spojení:  IČO: 00297569 
Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín  e-mail: info@mubo.cz 
Číslo účtu: 1721638359 / 0800  web: www.mesto-bohumin.cz 

Odpověď: 

V daném případě se nejedná o havárii, požadujeme zpracování návrhu drenážního systému. 
V rámci sklepních prostor a daného celokrytu, který je osazený ještě níž než samotné sklepní 
prostory, se tlačí spodní voda. V rámci odvodnění je umístěno v celokrytu čerpadlo, ale 
v určitých časových obdobích nestíhá s odčerpáváním. Konkrétní situaci budeme řešit 
s vybraným projektantem, vč. možných stavebních úprav suterénu. 

 

Ing. Kateřina Pálková v.r. 
vedoucí odboru správy domů 


